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LG전자

동양미래대학교

유니텍
코리아

용인시

chip
one stop

전자부품
연구원
(KETI)

전자통신
연구원
(ETRI)

엑스페리코리아

국방과학연구소

경우
시스테크

성남산업진흥원

아주
대학교

평택시청
YESFEZ

LPKF

KIST구미전자정보기술원 고려대학교토탈소프트뱅크

대전정보문화산업진흥원

부산테크노파크

진영
글로벌

시스윈
일렉트로닉스

홈일렉

자동차IT융합
얼라이언스

에스더블유엠

인에이블인터내셔널

이노시뮬레이션

창신 E&T

디케이

KEC

PNI
Company

마스타전기차

한국전자산업 60주년 역사관

KES AWARDS

삼성전자

바이브록 삼진튜브TBT YUEQING
CITY OUORO

ELECTRIC 

와이에이치
비에코

소재부품
수급 대응
지원센터

탬스 폴리
웍스

대명
테크놀러지

비케이전자

대양하이테크

한국무역협회

다우씨앤에스

디엠씨

동난전자코리아

베스컴 글로벌

이원오엠에스

브릿지빌더
Shenzhen

eNewEnergy
Technology

Strong Electronics 
& Technology

Limited
다운전자

Dongguan
Legion

Electronic & 
Hardware

Anhui Laifu
Electronic

Technology

씨빌럭스코리아

한국산업
기술진흥협회

아이엠
테크

INNO CIRCUITS 
LIMITED

이코니

회성코일
파츠

루이
테크놀로지

아이뷰
테크놀로지

지콤

케이와이
이엔지

콴텍
코리아

인포트론

한국에스지에스 원택

뉴로센스
서울

시립대학교
제이케이엘

컴퍼니

디앤에프
코리아

씨브이티
일렉트로닉스코리아

한컴
MDS

Honcell
Energy

QEE 
Technology
(HK) Co Ltd

네트워크
코리아

인터액션

위젯누리

지니테크 전자부품연구원

전자산업
인적자원

개발위원회

NINGBO MAX 
ELECTRONIC

TECHNOLOGY 
CO.,LTD

YUEQING 
TONGDA

 WIRE ELECTRIC
 FACTORY

HMO
건강드림

헵시바
F&B

샘실 인제군
장애

하나
시스

오토
일렉스

원테크

우드필 대림엔터
프라이즈

대림엔터
프라이즈

헵시바

레코

트리샤

나스켐

도아드림

세진
에스알

진흥기계

아이마켓
코리아

BCC
KOREA

월드베스트
로지스틱스

제품
촬영소

중소
벤처기업
진흥공단

한국
무역협회

아리랑
TV

중소기업중앙회

스마트팩토리
& 상생협력
아카데미

스마트제조
혁신추진단

하나금속

기산수기
링크

옵틱스

대륜산업

중앙강재

신성전자

토다이수

한미르

두광

대도
엘이디

레딕스

엘씨파워
코리아

성진
테크윈

비츠로
밀텍

제이피앤씨

아륭기공
울트라

이노베이션

제이디아이

엔아이디
에스

리베첸

엣지

닥터
서플라이

팜스포

해풍 대흥

별식품 좋은영농

퍼스프 성지F&D

웰츄럴
바이오

부각마을

화인
에프터

태경F&B

일농

한성식품

앤제이
컴퍼니

쿠키아

엄지식품

아라움

하성
바이오

우송
영농조합

청맥

과일드림

아리울
수산

모스터
일렉

데바텍
오맥스

코스턴

헤드라인

비티원

넥스트원

경구

금강
실리테크

대건
에스씨

삼익정공

우림
레미콘

에스비비

씰링크 하나테크툴
더빛

이엔아이

파루

엠피코

제니컴

엔와이
엘이디

JBCC

코아전기

입체
코퍼레이션

세진산업태광뉴텍

덕명

대한
한옥개발

케이비어드
히시브스

한성테크 삼양
코리아

한백정밀
시스템

알피에스케이시시
정공

일신정밀

보성엔티

오토스 윙

이테크

화진산업

조이
라이프

현대
아트모아

씨월드

한길산업

엔씨

해올

정안인더스

디프로
매트

세계로
수산

제이피썸과일드림

백제
인주조

미성영어

청해S&F 해오름

풍기인삼 광주식품

한국
맥널티

이도 향아수산 맛나푸드
할솔

바이오한방
평화의
마을

윤선애
선인 독도무역 이비채 자두푸드

Shenzhen Yixin 
Chuangyan
 Technology 

Co.,Ltd

Changzhou 
Fuyou 

Electronics 
Co.,Ltd

Ningbo Shengjing 
Commercial & 

Trading Co., Ltd.

SHENZHEN
 XUANDA 

ELECTRONIC 
CO.,LTD

Hinen 
Electronics 
(Shenzhen) 

Co.,LTD

Dongguan
Density New 

Energy Co., Ltd

Shenzhen
Lianyunda
Electronics

Co.,Ltd

SHENZHEN
LONFINE

INNOVATION
TECHNOLOGY

CO., LTD.

ZHEJIANG
WENDA

ELECTRONICS
CO., LTD

TDG Holding
 Co.,Ltd.

HeFei
JingWeiTe
Electronics

Co.,Ltd

Yes 
Optoelectronics

Co.,Ltd.

NINGBO DIKE 
ELECTRON
 CO.,LTD

LENOO
ELECTRONICS 

King Core 
Electronics

RITDISPLAY
CORPORATION

TAIWAN ELECTRICAL
AND ELECTRONIC
MANUFACTURERS’

ASSOCIATION

iDisplay
Technology 

WiseChip
Semiconductor 

수현테크

정보통신
기획평가원

에이아이
플러스

액티브
라이프

(주)코스윌

광주
과학

기술원

버넥트
Here

Solution
Korea

제이엔디오큐브

그릴리

Changzhou
Haosheng

Motor

SBA

과학기술
일자리진흥원

이니프로

메카룩스

캐스트프로
서진

네트웍스
우정

하이텍
블루젠
드론

네오디스네오디스 디아이씨 너에게

KEA 
인적자원
개발실

IFA
베를린

가전박람회

Shenzhen
Hongfei Xingye

Electronics
Technology

Yancheng High-tech
industrial 

development zone

에스엠스위치

성문일렉트로닉스

현황판(5m) 유인등록대(9m)안내데스크(4m) 무인등록대(12m)

엠에스전자

엘러먼트14
유한회사

강원

바리코리아

지오네이션

일원엘렉텔

애니텍테크놀로지

지엘지넷
코리아

송천
코리아

부원광학

MORNSUN

디앤지

썸텍비젼

비트센싱

디바이스
샵

카이트로
닉스

스파클텍 화이버옵틱코리아

씨에치코
퍼레이션

한국의료
지원재단

비오티

SPM Longsun 
(Shanghai)

New Materials
Technology

경남
테크노파크

테크젠
정공

파워

젝스
컴퍼니

Dongguan
Xinke Electronics

Technique 
Limited

Company

코어
인사
이트

WUXI 
HUIYUE 
IMPEX

엠이티

동화
아이엔디

에스
오에스

랩

TRANSFER
MULTISORT
ELEKTRONIK

제이엔
제이테크

시원
광기술

우형
전자

선경
에스티

Proculus
Technologies 킹테크

Enner
Technology

(SZ)

세미웍스

케이제이씨디스
플레이코퍼레이션

페네시아
 Shenzhen

Cheng
Hui Da

Electronics Co.,Ltd

ASTRO
DESIGN

ADSALE
EXHIBITION

경기도
테크노파크,

델타텍코리아

라이트컴
창원대학교
산학협력단

프로토텍

스페이스
피온

SHENZHEN
SUNBOW IND

COMPANY LIMITED광운
대학교

산학협력단

서울과학
기술대학교
산학협력단

굿웨이
KEA

디지털
혁신실

만경

 Suzhou
Better Clean

가나
웨이브시스

퍼스트
펭귄

이콘비즈
3D프린팅
인적자원

개발협의체

기업활력법
활용지원센터

에이치디씨
체코

투자청

디파인

첨단 신소재
인력 양성
개발사업

엔디에스솔루션 / 펀앤뉴 / 
맥크리오트 /  맑은에어텍 / 

에이테크 / 티엠아이텍

에스제이테크 / 한컴엠디에스 / 제인모터스 / 
스프링클라우드 / 모빌테크 / 대창모터스 / 

디엔브이지엘 비지니스 어슈어런스 코리아 / 
오토노머스에이투지 / 와이즈오토모티브

에이브로스 / 와이파이브 / 부품디비 / 
바이엔 / 아보네 / 페이지아이

다모아텍

로거테크

큐버

Dongguan
Encore Energy

Zhongshan
Josoo Electric

Appliance

Shenzhen
Thanksun

Technology

CHANGXING
BAICHENG

ELECTRONICS

WiseChip
Semiconductor 

Winners’ Sun
Plastic &

Electronic
(Shenzhen)

Shenzhen
CSIP

Science &
Technology

Shenzhen
A&S Power
Technology

Suzhou
Dibea

Electrical
Technology

CIXI
WANJIE

ELECTRONIC

SHENZHEN
MOTOMA

POWER

Ningbo
Forward

Relay

Shenzhen
Xinyujie

Technology

Wenzhou
Gangyuan
Electronics

JIANGSU
ZHENGQI
ELECTRIC

XIAMEN
ZETTLER

MAGNETICS

YJ POWER
GROUP
LIMITED

SHENZHEN
WANTY

PHOTOELECTRIC

TANCAP
TECHNOLOGY

NINGBO PDLUX
ELECTRONICS
TECHNOLOGY

SHENZHEN
JINRUI

ELECTRONIC
MATERIAL

KINGWAY
(FOSHAN)

ELECTRONICS
TECHNOLOGY

Dongguan City
EQ Electronic

Enterprise Limited

Iconbeauty
(Shenzhen)

Holding

SHANGHAI
YINT

ELECTRONIC

SHENZHEN
DELONG
ENERGY

TECHNOLOGY

CSVC
Intelligent

Technology
(Shenzhen)

Zhongshan
XiChuang
Electronic

Technology

DongGuan
RuiHeng
Electronic

Technology

Shenzhen
Ying Tian

Mechatronics
Equipment

Dongguan
OSM

Technologies

Shenzhen
9188

Technology

Dongguan
Houke

Electronic

Dongguan
Sunun
Power 

Shenzhen
Nine Five
Link Tech

SHENZHEN
DINGDEFENG

Suzhou
Globallinks

Shenzhen
XieHeng Da
Electronic 

Zhejiang
Qixing

Electronics

Changzhou
Yixu Import
and Export

Shenzhen Jiayinking
Technology Holding
Company Limited

FLY CAT
ELECTRICAL

YUEQING
JINGHAN

ELECTRONIC

Universal
(Changzhou)

Electronics

Shenzhen
Input

Technology

NINGBO BENLI
ELECTRICAL
APPLIANCE

Suzhou
Juyongchang

Electronic
Techonology 

Shenzhen
Thanksun

Technology

China
Electronics

Fair

NINGBO
LEMEIJIA ELECTRIC

EQUIPMENT
TECHNOLOGY 

GuangZhou
Zhongzheng

Electronic
Development 

Shenzhen
Wonderful

Technology Co.,Ltd

SHANGHAI
BEGINOR
POLYMER
MATERIAL 

E-STAR
TECHNOLOGY

Zhaoqing
Sheng Hui
Electronic

Technology 

SHENZHEN
RONGZHIFA

NEW ENERGY
RESOURCES

Tongcheng
Qi Heng

New Material

Zhejiang
Jialong

Electron

Consumer &
Smart Home

VR 3D ConvergenceGlobal

APP SHOW KOREA

CAFE
LOUNGE

KES
Vip

Lounge

A313

A312

A311

A310

A317

A316

A315

A314

A323

A322

A321

A320

A327

A326

A325

A324

A343

A342

A341

A340 A344 

A347

A346

A345 G351

S352

G350 G354

G355

S363

S362

S360

S200

S367

S366

S364

G264

G263

G262

G260

S269

S267
D270

S266

S265

S373

S371

S370

S376

S374

D383

D382

D381

D380 D384

D387

D386

D385

D284

D283

D282

D281

D280

D289

D287

D286

D285

D180

A333

A332

A330

A337

A336

A335

A334

G224

G223

G222

G221

G220

G229

G228

G227

G226

G225

G244

G243

G242

G241

G240

G249

G248

G247

G246

G245

G254

G253

G252

G251

G250

G259

G258

G257

G256

G255

G144

G143

G142

G140

G149

G148

G147

G146

G145

S155

S153

S151

S150

E121

E119

E118

E117

E116

E115

E114

E113

E112

E110

E109

E108

E107

E106

E104

E103

E102

E101

E100

E134

E131

E135

E132

E223

E220 E221

E225

E327

E320

E329

E322

E330

E323

E427

E420

E429

E422

E431

E424

E527

E520

E529

E522

E530

E523

E727

E720 E721

E729

E722 E723 E630

E627

E620

E628

E622

E525

E425

E130 E140

E240

V370

V180

V280

C380

C540

E325

E247

E241

E248

E242

E248

E147

E141

E149

E143

C150
C165 C166 C167 C168 C169

C160 C161 C162 C163 C164

V170

V270

E342 C360

C560

C660

V471

V670

V570

V470

C550

C460

C351

E443E440

E151

E145

E251

E245

C264 C266C253 C255

C250 C260 C261

E453

E450

E353

E350

C466

C462

E455

E452

C653

C650

C655

C652

C753 C754

C750

C755

C752

C764 C766

C760 C761 C763

C756 C757 C758

E344

E340

E122 E123 E124 E125 E126 E127

G134

G133

G132

G131

G130

G138

G137

G135

G124

G123

G122

G121

G120

G114

G113

G112

G111

G110

G129

G128

G127

G126

G125

G234

G233

G232

G230

G239

G238

G237

G235

E120


